

Młodzi poeci! Pióra w dłoń!

Głos Polskiej Kultury z siedzibą w Birmingham oraz International Polish Artists Association (IPAA) z siedzibą w Londynie ogłaszają I Ogólnoswiatowy Konkurs Poetycki o statuetkę szklanego pióra pod hasłem "MŁODZI POECI" o charakterze otwartym - mogą w nim brać udział dzieci do 14 roku życia.

1. Na Konkurs należy nadesłać zestaw 3 wierszy własnych, nigdzie dotąd niepublikowanych i nienagrodzonych w innych konkursach, na adres e-mail: **teksty@e-sztuka.com** z dopiskiem - młodzi poeci.
2. W treść e-mail należy wpisać: imię i nazwisko autora wierszy, wiek oraz kraj.
3. Wiersze (wszystkie w jednym pliku tekstowym) należy dołączyć do treści e-maila w formie załącznika.
4. **Termin nadsyłania wierszy upływa 30 kwietnia 2013.**

Konkurs przebiegać będzie w dwóch etapach. W I etapie konkursu, zostanie wyłonionych 50 najlepiej piszących młodych poetów, spośród których w II etapie, jury wybierze 5-zwycięzców. W konkursie, za pierwsze pięć miejsc zostaną przyznane nagrody rzeczowe dostosowane do wieku zwycięzców oraz publiczne ogłoszenie nazwisk zwycięzców na literackich stronach internetowych oraz w prasie. Główną nagrodą za miejsce pierwsze będzie **Statuetka Szklanego Pióra**, której fundatorem jest **Gazeta Polonijna (UK)** Pozostałe nagrody ufundowało **Stowarzyszenie Autorów Polskich O/Warszawski II** (lista fundatorów może się powiększać, napływają nowe propozycje, o czym na bieżąco będziemy informować) Zwycięskie teksty i sylwetki zwycięzców ukażą się również w Kwartalniku artystycznym **E=SztukaDoKwadratu**. **Planowane jest wydanie antologii "Młodzi poeci", w której znajdą się wszyscy młodzi literaci wyłonieni w I etapie konkursu, w zależności od poziomu nadesłanych prac. Wyłonione osoby, zostaną również zaproszone do wzięcia udziału w publicznym konkursie poezji szkolnej, który w przyszłości odbędzie się w Birmingham (UK).**

Jurorami w konkursie będą poeci: **Anna Mickiewicz, Katarzyna Campbell, Piotr Kasjas, Frederick Rossakovsky-Lloyd**

[Facebook](#)

Życzymy weny twórczej i serdecznie zapraszamy do nadsyłania prac.